
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

CAMPEONATO REGIONAL +55

08/04/2019 14/04/2019 Cantabra Cantabria Real Sociedad De Tenis De La Magdalena

FemeninoMas 55 Años Juan Ramon Ruano Pascual

12

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

08/04/2019

N/C

N/C

501933
Juan Ramon Ruano Pascual

1 Rodriguez-Cabello Ro, Irene
2 Rodriguez-Cabello Ro, Cristina

2987941 1118 Rodriguez-Cabello Ro, Irene [1]

1323120 4873 Abascal Gomez, Julia

3797216 3270 Rueda Lastra, Angeles

Rodriguez-Cabello Ro, I.

Rueda Lastra, A.

61 61 

9009483 2347 De La Fuente Del Val, Maria Jesu

9012494 1378 Rodriguez-Cabello Ro, Cristina [2]

De La Fuente Del Val, M.

Rodriguez-Cabello Ro, C.
75 63 

62 63 

Rodriguez-Cabello Ro, I.

Rodriguez-Cabello Ro, C.

75 67(4) [10-8] 

Rodriguez-Cabello Ro, C.


